РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ
РАДИОЭЛЕКТРОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

VII СЪЕЗД

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
VII-5

06.04.2016г. г. Санкт-Петербург

Об образовании выборных органов
Профсоюза

Съезд Российского профсоюза работников радиоэлектронной
промышленности ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Образовать выборные органы Российского профсоюза работников
радиоэлектронной промышленности:

1. Коллегиальный руководящий орган – Центральный комитета Профсоюза в
количестве 41 человека.

2. Единоличный исполнительный орган – Председатель Профсоюза.

3. Контрольно-ревизионный орган – Контрольно-ревизионную комиссию
Профсоюза в количестве 7 человек.